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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 38 Женщины, 50m Вольный стиль 13 лет и старше
30.09.2023 - 12:15 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

13 лет и старше

1. ДЕНИСЕНКО, Анастасия 2005 КМС СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 26.93 I 617
2. ЛАЗАРЕВА, Анастасия 2007 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.51 I 579
3. КРАВЦОВА, Алина 2005 РО УОР 27.76 I 563
4. ШУТОВА, Диана 2007 РО УОР 28.03 I 547
5. ЧЕРНЕНКО, Алина 2007 кмс ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.51 II 520
6. ГОЛЕВА, Ксения 2005 кмс ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.54 II 518
7. ЗУБАХИНА, Алёна 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 29.00 II 494
8. СОРОКИНА, Анастасия 2008 РШИСП 29.01 II 493
9. МОИСЕЕВА, Ксения 2005 КМС ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.24 II 482

10. ПОСТОЛ, Полина 2006 РО УОР 29.69 II 460
11. ТРИШИНА, Алла 2005 I СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 29.77 II 456
12. ЛОГВИНЕНКО, Анна 2005 РО УОР 29.95 II 448
13. КРАВЧЕНКО, Софья 2009 КМС МБУ ДО СШ No 4 30.11 II 441
14. ОСИПОВА, Ангелина 2005 Южный Федеральный Университет 30.17 II 439
15. ИВАНОВА, Дарья 2008 РШИСП 30.21 II 437
16. МЕЛЬНИК, Ника 2009 РШИСП 30.47 II 426
17. ЕРЕШКО, Милана 2009 II МБУ ДО СШ No 4 30.54 II 423

ТРОИЦКАЯ, Мария 2009 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.54 II 423
19. БУРЦЕВА, Софья 2009 I МБУ ДО СШ № 10 30.62 II 419
20. СЫРОМЯТНИКОВА, Арина 2008 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 30.70 II 416
21. МАКСИМОВА, Дарья 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 30.85 III 410
22. СОПРУНОВА, Елизавета 2006 Южный Федеральный Университет 30.88 III 409
23. МАНЬ, Александра 2009 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.05 III 402
24. МИРЗАЛИЕВА, Елизавета 2010 II ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 31.07 III 401
25. НАЗАРЕНКО, Полина 2008 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.27 III 394
26. ОЛЬШЕВСКАЯ, Ангелина 2010 II МБУ ДО СШ No 4 31.41 III 389
27. ТУТИКОВА, Анжелика 2010 МБУ ДО СШ No 4 31.42 III 388
28. ГЕРАСИМЕНКО, Анна 2010 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 31.55 III 383
29. БОНДАРЬ, Виктория 2004 I МБУ ДО СШ № 10 31.67 III 379
30. ГЕРАСЬКИНА, Кира 2010 МБУ ДО СШ No 4 31.69 III 378
31. КОНОВАЛОВА, Виктория 2008 II МБУ ДО СШ № 10 31.97 III 368
32. СИРОТКИНА, Екатерина 2010 МБУ ДО СШ No 4 32.15 III 362
33. ЧЕРЕЗОВА, София 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 32.44 III 353
34. ДУДАРЕВА, Варвара 2010 II МБУ ДО СШ № 10 32.48 III 351
35. ХОХЛОВА, Евгения 2010 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 32.81 1юн 341
36. ШТОХОВА, Маргарита 2008 Iю ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.11 1юн 332
37. ГОЛУБОВСКАЯ, Ника 2010 МБУ ДО СШ No 4 33.13 1юн 331
38. БОЙКОВА, Мария 2008 III МБУ ДО СШ No 4 33.16 1юн 330
39. АЛЕКСЕЕНКО, Елизавета 2010 II МБУ ДО СШ № 10 33.76 1юн 313
40. ЗОЛОТАРЕВА, Варвара 2010 МБУ ДО СШ No 4 34.30 1юн 298
41. ГАЛЬЧЕНКО, Ксения 2009 III МБУ ДО СШ No 4 34.51 1юн 293
42. ВАРТАНОВА, Ева 2009 III ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 34.75 1юн 287
43. КАРЕВА, Полина 2009 III МБУ ДО СШ № 10 34.80 1юн 286
44. ИВАНОВА, Александра 2008 III МБУ ДО СШ № 10 35.77 1юн 263
45. ЧЕБЫШЕВА, Валерия 2009 МБУ ДО СШ No 4 37.93 1юн 220
46. ЛЫНДИНА, Варвара 2010 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 39.05 1юн 202
47. УВАРОВА, София 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 39.44 1юн 196
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 28. - 30.9.2023

Дистанция 38, Женщины, 50m Вольный стиль

13 - 14 лет

1. ЗУБАХИНА, Алёна 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 29.00 II 494
2. КРАВЧЕНКО, Софья 2009 КМС МБУ ДО СШ No 4 30.11 II 441
3. МЕЛЬНИК, Ника 2009 РШИСП 30.47 II 426
4. ЕРЕШКО, Милана 2009 II МБУ ДО СШ No 4 30.54 II 423

ТРОИЦКАЯ, Мария 2009 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.54 II 423
6. БУРЦЕВА, Софья 2009 I МБУ ДО СШ № 10 30.62 II 419
7. МАКСИМОВА, Дарья 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 30.85 III 410
8. МАНЬ, Александра 2009 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.05 III 402
9. МИРЗАЛИЕВА, Елизавета 2010 II ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 31.07 III 401

10. ОЛЬШЕВСКАЯ, Ангелина 2010 II МБУ ДО СШ No 4 31.41 III 389
11. ТУТИКОВА, Анжелика 2010 МБУ ДО СШ No 4 31.42 III 388
12. ГЕРАСИМЕНКО, Анна 2010 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 31.55 III 383
13. ГЕРАСЬКИНА, Кира 2010 МБУ ДО СШ No 4 31.69 III 378
14. СИРОТКИНА, Екатерина 2010 МБУ ДО СШ No 4 32.15 III 362
15. ЧЕРЕЗОВА, София 2009 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 32.44 III 353
16. ДУДАРЕВА, Варвара 2010 II МБУ ДО СШ № 10 32.48 III 351
17. ХОХЛОВА, Евгения 2010 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 32.81 1юн 341
18. ГОЛУБОВСКАЯ, Ника 2010 МБУ ДО СШ No 4 33.13 1юн 331
19. АЛЕКСЕЕНКО, Елизавета 2010 II МБУ ДО СШ № 10 33.76 1юн 313
20. ЗОЛОТАРЕВА, Варвара 2010 МБУ ДО СШ No 4 34.30 1юн 298
21. ГАЛЬЧЕНКО, Ксения 2009 III МБУ ДО СШ No 4 34.51 1юн 293
22. ВАРТАНОВА, Ева 2009 III ФК "FITRON" Ростов-на-Дону 34.75 1юн 287
23. КАРЕВА, Полина 2009 III МБУ ДО СШ № 10 34.80 1юн 286
24. ЧЕБЫШЕВА, Валерия 2009 МБУ ДО СШ No 4 37.93 1юн 220
25. ЛЫНДИНА, Варвара 2010 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 39.05 1юн 202

15 - 17 лет

1. ЛАЗАРЕВА, Анастасия 2007 II ГБУ ДО РО СШОР № 22 27.51 I 579
2. ШУТОВА, Диана 2007 РО УОР 28.03 I 547
3. ЧЕРНЕНКО, Алина 2007 кмс ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.51 II 520
4. СОРОКИНА, Анастасия 2008 РШИСП 29.01 II 493
5. ПОСТОЛ, Полина 2006 РО УОР 29.69 II 460
6. ИВАНОВА, Дарья 2008 РШИСП 30.21 II 437
7. СЫРОМЯТНИКОВА, Арина 2008 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 30.70 II 416
8. СОПРУНОВА, Елизавета 2006 Южный Федеральный Университет 30.88 III 409
9. НАЗАРЕНКО, Полина 2008 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.27 III 394

10. КОНОВАЛОВА, Виктория 2008 II МБУ ДО СШ № 10 31.97 III 368
11. ШТОХОВА, Маргарита 2008 Iю ГБУ ДО РО СШОР № 22 33.11 1юн 332
12. БОЙКОВА, Мария 2008 III МБУ ДО СШ No 4 33.16 1юн 330
13. ИВАНОВА, Александра 2008 III МБУ ДО СШ № 10 35.77 1юн 263
14. УВАРОВА, София 2008 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 39.44 1юн 196
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